



Velkommen til NM-puljespill 2025 for damer i Rotneshallen 14.-16.mars.

Vi ønsker Sveiva, Gjelleråsen, Grei, Sjetne, Vålerenga og dommere hjertelig velkommen til puljespill for NM i Rotneshallen.

Fredag 14. - Lørdag 15. og Søndag 16. mars 2025.

Arrangementsansvarlig er Dag Fodstad Tlf.: 928 52 000.
Hallansvarlig er Kjersti Nordgård Mitacek Tlf.: 976 76 011.

Hallen blir åpnet 2 timer før første kamp fredag, lørdag og søndag.
Dommerne blir anvist garderobe, lagene får tildelt merkede garderober, det vil bli rokkeringer på garderoberne lørdag. De blir godt merket med hvilke lag og tidspunkter for bytte/garderober som må tømmes. (Annen lagring i forbindelse med NM puljespillet i Rotneshallen kan ordnes.)

Garderoberne er avlåst under kamp, så vi ber dere om å la utstyr og klær være igjen i garderoben.

Lagene vil finne et orienteringsskriv om hall og garderober og skjema for Line up i garderoben. Line up skjemaet skal være levert til sekretariatet senest 20 minutter før kampstart.
Spillere som benyttes skal aktiveres i LIVE 45 minutter før kampstart.

**Vi gjør oppmerksom på at oppvarming skal være ferdig senest 10 minutter før kampstart.
Line up skjer 2 minutter før kampstart.**

Ankomst til Rotneshallen: Hallen ligger på Rotnes i Nittedal, ved Nittedal Ungdomsskole.
Stasjonsveien 6, 1482 Nittedal.

Offentlig transport

Tog fra Oslo S til Nittedal stasjon (ca 25 min) Buss fra Nittedal st. til Nittedal Ungdomsskole 6 min.
Buss fra Oslo Bussterminal til Rotnes holdeplass rute 390. 4 min gange fra holdeplass til Rotneshallen.

Privatbil: Kjør RV 4 fra Oslo til avkjøring Nittedal stasjon, Stasjonsveien. Rotneshallen ligger på venstre side 200 m etter avkjøringen. Kjør evt. E6 og ta avkjøring til Olavsgård og følg RV22 til Gjelleråsen og deretter RV4.

Mosenteret ligger 6 min gange fra Rotneshallen 3min. med bil. Dagligvarebutikker og bakeri/kafe. Ni Hao restaurant og Texburger ligger 2 min. gange fra Rotneshallen for matmuligheter.

Billettpriser er som følger: Kr.100,- pr. dag. Barn under 16 år gratis.

Med vennlig hilsen
Nittedal Wolves